SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA TRIENNALE

in
SCIENZE PER LA NATURA E PER L’AMBIENTE

COMMISSIONE

27 Ottobre 2025 ore 16.00

Sala del Consiglio — Dipartimento di Biologia

Presidente: Prof. CAPUTO Paolo
paolo.caputo@unina.it

Commissari Proff.:
Guarino Fabio Maria

Menale Bruno

Siciliano Antonietta

Soppelsa Ottavio
Spagnuolo Valeria
Trinchese Giovanna

Commissari Supplenti Prof.: Mangoni Olga, D’Aniello Biagio

Matricola

P29000366
P29000563
P29000477
P29000517
P29000213
P29000090
P29000473
P29000605
P29000494

Candidati

D'AMORE ALESSIA
DIANA STEFANO
PIACENTE VINCENZO
GIRONDA CLAUDIA
ZARA BRUNA FATIMA
DI LORENZO DAVIDE
MAGNO REMO

REGA FABIANA
LIGURSO ANGELA

Relatore Tesi

CAPUTO PAOLO
CAPUTO PAOLO
GUARINO FABIO MARIA
MENALE BRUNO
MENALE BRUNO
SICILIANO ANTONIETTA
SOPPELSA OTTAVIO
SPAGNUOLO VALERIA
TRINCHESE GIOVANNA

Il Direttore del Dipartimento di Biologia

Prof. Gionata De Vico

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono iscritti
dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. | titolari che per
motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il
Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti.
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