SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE ESAME DI LAUREA TRIENNALE in SCIENZE PER LA NATURA E PER L'AMBIENTE

COMMISSIONE

27 Ottobre 2025 ore 16.00
Sala del Consiglio – Dipartimento di Biologia
Presidente: Prof. CAPUTO Paolo
paolo.caputo@unina.it

Commissari Proff.:

Guarino Fabio Maria Menale Bruno Siciliano Antonietta Soppelsa Ottavio Spagnuolo Valeria Trinchese Giovanna

Commissari Supplenti Prof.: Mangoni Olga, D'Aniello Biagio

Matricola	Candidati	Relatore Tesi
P29000366	D'AMORE ALESSIA	CAPUTO PAOLO
P29000563	DIANA STEFANO	CAPUTO PAOLO
P29000477	PIACENTE VINCENZO	GUARINO FABIO MARIA
P29000517	GIRONDA CLAUDIA	MENALE BRUNO
P29000213	ZARA BRUNA FATIMA	MENALE BRUNO
P29000090	DI LORENZO DAVIDE	SICILIANO ANTONIETTA
P29000473	MAGNO REMO	SOPPELSA OTTAVIO
P29000605	REGA FABIANA	SPAGNUOLO VALERIA
P29000494	LIGURSO ANGELA	TRINCHESE GIOVANNA

Il Direttore del Dipartimento di Biologia Prof. Gionata De Vico

I docenti commissari della presente commissione di laurea – titolari e supplenti – vengono iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. I titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti.